Договор-заявка от «__» ________ 201__ г.
на разовую перевозку груза на автомобильном транспорте.

_________________ именуемое в дальнейшем «Заказчик», действующего на основании Устава с одной стороны и  _________________, именуемый(-ая) в дальнейшем «Перевозчик», с другой стороны заключили настоящий договор о нижеследующем:
      - Перевозчик принимает на себя обязательство по перевозки груза и несет ответственность за сохранность груза до момента сдаче грузополучателю.

- Заказчик обязуется оплатить оказанные услуги согласно тарифам Перевозчика указанные в заявке.

- Условия выполнения договора-заявки:
	Дата и время погрузки

	Адрес погрузки, Грузоотправитель, телефон

	Адрес разгрузки, Грузополучатель, телефон

	Маршрут

	Описание груза, вес/объем, характер упаковки

	Необходимый автотранспорт / количество ед.

	Способ погрузки/разгрузки

	Дополнительные условия:

	Условия оплаты/способ оплаты

	Срок доставки/время разгрузки

	Выделяемый автомобиль,
паспортные данные водителя

	Расчет стоимости предоставляемых услуг